Директору АНО ДПО «ЗВЕЗДА»

Мысовскому Артёму Игоревичу

от                                                                                                 .

                                                                                                 .

дата рождения                                                                            .

место рождения                                                                          .

                                                                                                     .

дом.адрес                                                                                    .

                                                                            паспорт: серия                         №                                             .

выдан (кем, когда)                                                                    .

                                                                                          .

                                                                             место работы                                                                            .

                                                                             место учебы                                                                             .

Телефон: дом.                      сот.                                                .

Рабочий:                                        .

e-mail __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить на курсы по переподготовки водителей транспортных средств с категории «В» на

категорию «С». С условиями обучения ознакомлен(на) и согласен(на). С обработкой персональных

данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»

согласен(на).

Дата:                                        .                                           Подпись:                                        .

Директору АНО ДПО «ЗВЕЗДА»

Мысовскому Артёму Игоревичу

от                                                                                                 .

                                                                                                 .

дата рождения                                                                            .

место рождения                                                                          .

                                                                                                     .

дом.адрес                                                                                    .

                                                                            паспорт: серия                         №                                             .

выдан (кем, когда)                                                                    .

                                                                                          .

                                                                             место работы                                                                            .

                                                                             место учебы                                                                             .

Телефон: дом.                      сот.                                                .

Рабочий:                                        .

e-mail __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить на курсы по переподготовки водителей транспортных средств с категории «В» на

категорию «С». С условиями обучения ознакомлен(на) и согласен(на). С обработкой персональных

данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»

согласен(на).

Дата:                                        .                                           Подпись:                                        _